VARGEM ALTA – SEGUNDA-FEIRA, 25 DE MAIO DE 2015 – Nº 633

ter

P O D E R     E X E C U T I V O     M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DECRETOS

DECRETO Nº 3031, DE 22 DE MAIO DE 2015.

NOMEIA A SRA. OLGA NATANI PIN FASSARELA NO CARGO

COMISSIONADO SUBSECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE –

CC-I.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1° Fica nomeada a Sra. OLGA NATANI PIN FASSARELA para

exercer o Cargo Comissionado Subsecretária Municipal de Saúde –

CC-I.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 18/05/2015.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Vargem Alta-ES, 22 de maio de 2015.

JOÃO BOSCO DIAS

Prefeito Municipal

______________________________________________________

DECRETO Nº 3032, DE 22 DE MAIO DE 2015.

NOMEIA A SRA. MAISA VIEIRA DOCKHORN FOSSE NO CARGO

COMISSIONADO SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GABINETE – CC.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1° Fica nomeada a Sra. MAISA VIEIRA DOCKHORN FOSSE

para exercer o Cargo Comissionado – Secretária Municipal de

Gabinete – CC.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 20/05/2015.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Vargem Alta-ES, 22 de maio de 2015.

JOÃO BOSCO DIAS

Prefeito Municipal

______________________________________________________

LICITAÇÃO

Aviso de Inexigibilidade de Licitação

O Município de Vargem Alta/ES, torna público para conhecimento

dos interessados, que em conformidade com a Legislação pertinente,

ratifica a Inexigibilidade de Licitação, com fundamento no Art. 25,

inciso I, na contratação da empresa BH MAQUINAS IMPORTAÇÃO

E EXPORTAÇÃO S/A, para aquisição de peças destinadas a revisão

de 250h, para manutenção da Pá Carregadeira LIUGONG 835, que

atende a Secretaria Municipal de Agricultura, tendo em vista a

necessidade de realização da revisão da máquina, destinada a sua

manutenção, sob pena de perda da garantia legal, bem como para

garantir o bom uso e funcionamento da mesma, dando continuidade

aos serviços prestados pela secretaria e essenciais a municipalidade,

no valor total de R$ 739,00 (setecentos e trinta e nove reais).

Vargem Alta/ES, 22 de maio de 2015.

MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO        OFICIAL

                                                     JOÃO BOSCO DIAS
                                                  PREFEITO MUNICIPAL

Segunda - feira, 25 de maio de 2015 - Órgão Oficial do Município Nº 633   Página 2 de 2

______________________________

JOÃO BOSCO DIAS

Prefeito Municipal

______________________________________________________

Aviso de Inexigibilidade de Licitação

O Município de Vargem Alta/ES, torna público para conhecimento

dos interessados, que em conformidade com a Legislação pertinente,

ratifica a Inexigibilidade de Licitação, com fundamento no Art. 24,

inciso XVII, na contratação da empresa BH MÁQUINAS

IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO S/A, para prestar serviços de

revisão de 250h, para manutenção da Pá Carregadeira LIUGONG

835, que atende a Secretaria Municipal de Agricultura, tendo em vista

a necessidade de realização da revisão da máquina, destinada a sua

manutenção, sob pena de perda da garantia legal, bem como para

garantir o bom uso e funcionamento da mesma, dando continuidade

aos serviços prestados pela secretaria e essenciais a municipalidade,

no valor total de R$ 1.313,00 (um mil trezentos e doze reais).

Vargem Alta/ES, 22 de maio de 2015.

______________________________

JOÃO BOSCO DIAS

Prefeito Municipal

______________________________________________________

 JOÃO BOSCO DIAS
PREFEITO MUNICIPAL

CLAUDIO CÉZAR PAZETTO

VICE-PREFEITO

IZABELA MARIA PEREIRA DE AZEVEDO
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

EVALNETE MEDEIROS CEREZA

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

MAISA VIEIRA DOCKHORN FOSSE
GABINETE

ROSÂNGELA DE OLIVEIRA SILVA

FINANÇAS

MARILZA ONÍLIA SILVEIRA FIN

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

INDON SOLLES DEMARTINI

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

ELIAS ABREU DE OLIVEIRA

CULTURA, TURISMO E ESPORTES

CLEYDE MARIA MARIN

EDUCAÇÃO

THADEU DOS SANTOS ORLETTI

MEIO AMBIENTE

EDNEI LUIZ ALTOÉ

SAÚDE

DANIEL GOMES DE MORAES

AGRICULTURA

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Zildio Moschen,22-Centro Vargem Alta –

Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1010

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com